
SIAF

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 280

 290

 310

 100

 200

 300

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

          11.501.497.332

             198.804.748

           2.281.320.265

             204.450.000

             198.000.000

             241.200.000

              20.000.000

              29.500.000

             498.887.274

              76.000.000

             158.320.000

             101.180.000

              89.400.000

              14.300.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

-             14.595.000

                       0

                       0

-             16.310.000

-             39.075.000

                       0

                       0

          11.501.497.332

             198.804.748

           2.281.320.265

             204.450.000

             198.000.000

             241.200.000

              20.000.000

              14.905.000

             498.887.274

              76.000.000

             142.010.000

              62.105.000

              89.400.000

              14.300.000

             852.451.543

                       0

             273.339.795

              13.157.034

              16.500.000

               8.573.756

                       0

                       0

               5.045.000

                       0

               1.250.000

                       0

               6.250.000

                       0

          10.649.045.789

             198.804.748

           2.007.980.470

             191.292.966

             181.500.000

             232.626.244

              20.000.000

              14.905.000

             493.842.274

              76.000.000

             140.760.000

              62.105.000

              83.150.000

              14.300.000

           1.000.599.327

                       0

             316.799.335

              13.157.034

              16.500.000

               8.573.756

                       0

                       0

               5.045.000

                       0

               1.250.000

                       0

               6.250.000

                       0

-            148.147.784

                       0

-             43.459.540

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          14.384.072.345

           1.214.487.274

             501.368.550

                       0

-             69.980.000

-             42.584.405

          14.384.072.345

           1.144.507.274

             458.784.145

           1.155.448.372

              21.118.756

               3.868.524

          13.228.623.973

           1.123.388.518

             454.915.621

           1.347.055.696

              21.118.756

               3.868.524

-            191.607.324

                       0

                       0

 111

 113

 114

 123

 125

 131

 133

 144

 145

 191

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 281

 284

 290

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

REMUNERACION ADICIONAL

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

SUBSIDIO PARA LA SALUD

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIOS DE CEREMONIAL

SERVICIOS DE CATERING

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

          10.583.476.368

              33.290.400

             884.730.564

             155.730.996

              43.073.752

             337.163.652

           1.944.156.613

             164.450.000

              40.000.000

             198.000.000

             241.200.000

              20.000.000

              29.500.000

             498.887.274

              76.000.000

             158.320.000

              60.055.000

              41.125.000

              89.400.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

-             14.595.000

                       0

                       0

-             16.310.000

                       0

-             39.075.000

                       0

          10.583.476.368

              33.290.400

             884.730.564

             155.730.996

              43.073.752

             337.163.652

           1.944.156.613

             164.450.000

              40.000.000

             198.000.000

             241.200.000

              20.000.000

              14.905.000

             498.887.274

              76.000.000

             142.010.000

              60.055.000

               2.050.000

              89.400.000

             849.677.343

               2.774.200

                       0

                       0

                       0

             154.315.476

             119.024.319

              13.157.034

                       0

              16.500.000

               8.573.756

                       0

                       0

               5.045.000

                       0

               1.250.000

                       0

                       0

               6.250.000

           9.733.799.025

              30.516.200

             884.730.564

             155.730.996

              43.073.752

             182.848.176

           1.825.132.294

             151.292.966

              40.000.000

             181.500.000

             232.626.244

              20.000.000

              14.905.000

             493.842.274

              76.000.000

             140.760.000

              60.055.000

               2.050.000

              83.150.000

             996.049.639

               4.549.688

                       0

                       0

                       0

             154.315.476

             162.483.859

              13.157.034

                       0

              16.500.000

               8.573.756

                       0

                       0

               5.045.000

                       0

               1.250.000

                       0

                       0

               6.250.000

-            146.372.296

-              1.775.488

                       0

                       0

                       0

                       0

-             43.459.540

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0
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SIAF

 320

 330

 340

 350

 360

 390

 530

 540

 910

 920

 500

 900

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

DEVOLUCIÓN DE IMPUESTOS Y OTROS INGRESOS 
NO TRIBUTARIOS

INVERSION   FÍSICA

OTROS GASTOS 

              26.258.000

              67.438.800

             249.928.750

              63.911.000

              31.790.000

              47.742.000

             257.014.280

             227.641.009

              56.897.701

               1.000.000

                       0

                       0

-             30.796.500

                       0

-             11.787.905

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              26.258.000

              67.438.800

             219.132.250

              63.911.000

              20.002.095

              47.742.000

             257.014.280

             227.641.009

              56.897.701

               1.000.000

                       0

                       0

               1.578.000

               1.701.000

                 550.524

                  39.000

                       0

                       0

                       0

                 168.000

              26.258.000

              67.438.800

             217.554.250

              62.210.000

              19.451.571

              47.703.000

             257.014.280

             227.641.009

              56.897.701

                 832.000

                       0

                       0

               1.578.000

               1.701.000

                 550.524

                  39.000

                       0

                       0

                       0

                 168.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             484.655.289

              57.897.701

                       0

                       0

             484.655.289

              57.897.701

                       0

                 168.000

             484.655.289

              57.729.701

                       0

                 168.000

                       0

                       0

          16.642.481.159 -            112.564.405           16.529.916.754            1.180.603.652           15.349.313.102            1.372.210.976 -            191.607.324T O T A L  G E N E R A L:

 310

 320

 330

 340

 350

 360

 390

 530

 540

 910

 920

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES
Y OTROS

DEVOLUCIÓN DE IMPUESTOS Y OTROS INGRESOS 
NO TRIBUTARIOS

              14.300.000

              26.258.000

              67.438.800

             249.928.750

              63.911.000

              31.790.000

              47.742.000

             257.014.280

             227.641.009

              56.897.701

               1.000.000

                       0

                       0

                       0

-             30.796.500

                       0

-             11.787.905

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              14.300.000

              26.258.000

              67.438.800

             219.132.250

              63.911.000

              20.002.095

              47.742.000

             257.014.280

             227.641.009

              56.897.701

               1.000.000

                       0

                       0

                       0

               1.578.000

               1.701.000

                 550.524

                  39.000

                       0

                       0

                       0

                 168.000

              14.300.000

              26.258.000

              67.438.800

             217.554.250

              62.210.000

              19.451.571

              47.703.000

             257.014.280

             227.641.009

              56.897.701

                 832.000

                       0

                       0

                       0

               1.578.000

               1.701.000

                 550.524

                  39.000

                       0

                       0

                       0

                 168.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0
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